令和６年度 おおかわプレミアム商品券（ｷｬｯｼｭﾚｽ）
おおかわるるペイ 事前説明会

  大川商工会議所では、「紙」媒体のプレミアム商品券『おおかわるる券』に加え、デジタル化の

推進と個人消費喚起を目的として、スマートフォン専用アプリを活用したキャッシュレス商品券
『おおかわるるペイ』を発行いたします。

  つきましては、下記のとおり、事前説明会を開催いたしますので、是非ご参加下さい。
（◎下記参加申込書にご記入の上、７月１７日(水)迄にＦＡＸにてお申し込み下さい。）

【 日 時 】 令和 ６ 年 ７ 月 ２５ 日（木）
         第１部 １０：００～１１：００

第２部 １４：００～１５：００

（第１部・第２部、ともに同じ内容です）

【 会 場 】   大川商工会議所 ２階 大会議室

【 内 容 】   おおかわるるペイの概要について
【 発行概要 】

● 販売総額 ８,０００万円（発行総額 ９,６００万円）プレミアム率 ２０％

● 使用期間 令和６年１０月１日(火) ～ 令和７年１月３１日(金)

● 発行内訳

１セット１０,０００円 ＋ プレミアム２０％ （２,０００円付）

（ 中小取扱店用 ８,０００円 ＋ 大型店併用 ４,０００円 ）

※１円単位で利用可能

● 購入限度額 お一人様 １０セットまで

● 換金手数料 無料 ●登録要件 大川市内の会員事業所

【 お申込み先 】 ＦＡＸ：０９４４―８８―１１４４、ＴＥＬ：０９４４−８６−２１７１

おおかわるるペイ 事前説明会 参加申込書
（どちらか参加される方を〇で囲んで下さい）

① 第１部 １０：００～１１：００    ② 第２部 １４：００～１５：００

事業所名

参加者名  ＴＥＬ

事業所住所 大川市 ＦＡＸ

◇ ご不明な点は、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。 大川商工会議所  経営支援課